
I

G 1.l E E N -r

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 oktober 2022, nr. 2022-90;

Besluit:
1. In te stemmen met de beantwoording van de ingediende zienswijzen zoals opgenomen

in de'Nota van beantwoording zienswijzen';
2. Het bestemmingsplan Trolliuslaan - Klaprooslaan gewijzigd vast te stellen;
3. Te besluiten geen exploitatieplan vast te stellen voor het exploitatiegebied.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2022.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitteri

W.A. Ernes M


